

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 апреля 2022 г. № 121-р г. МАХАЧКАЛА

- 1. Утвердить прилагаемый состав коллегии Министерства труда и социального развития Республики Дагестан.
- 2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Республики Дагестан от 11 апреля 2019 г. № 107-р (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2019, 15 апреля, № 0500201904150006).



А. Абдулмуслимов

УТВЕРЖДЕН распоряжением Правительства Республики Дагестан от 26 апреля 2022 г. № 121-р

COCTAB

коллегии Министерства труда и социального развития Республики Дагестан

Махмудов Абдурахман Магомедович	 министр труда и социального развития Республики Дагестан (председатель кол- легии)
Абдуллаев Абдулкерим Назимович	 заместитель министра труда и социально- го развития Республики Дагестан
Акавов Азамат Рашитханович	 начальник управления социальной под- держки Министерства труда и социального развития Республики Дагестан
Акаев Запир Хайрутдинович	- генеральный директор Ассоциации саморегулируемой организации Межрегионального отраслевого объединения работодателей «Гильдия строителей Северо-Кавказского федерального округа» (по согласованию)
Алиев Гаджимурад Рамазанович	 руководитель Государственной инспекции труда в Республике Дагестан (по согласованию)
Атекова Айна Багавдиновна	 начальник управления содействия трудоустройству населения и трудовой миграции Министерства труда и социаль- ного развития Республики Дагестан
Ахсубалов Сиражудин Магомедович	 начальник управления трудовых отношений Министерства труда и социального развития Республики Дагестан
Багомедов Зураб Алиевич	- заместитель министра труда и социально- го развития Республики Дагестан

Булатов
Арсен Гаджиевич

 председатель Дагестанской республиканской организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации (по согласованию)

Зайналлаев Ибрагим Абдуллабекович

первый заместитель министра труда и социального развития Республики Дагестан

Кихасуров Магомедзагид Магомедович

 статс-секретарь — заместитель министра труда и социального развития Республики Дагестан

Магомедов Рустам Магомедович

 начальник Отдела труда и социальной защиты Правительства Республики Дагестан

Мамаев Ильяс Ахмедович

 председатель Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по здравоохранению, труду и социальной политике (по согласованию)

Матвеенко Ирина Леонидовна

 начальник управления аналитической и сводной работы Министерства труда и социального развития Республики Дагестан

Ханов Ханмагомед Расулович

- заместитель директора Дагестанского регионального филиала акционерного общества «Российский Сельскохозяйственный банк» (по согласованию)

Ярахмедов Кямран Дунямудинович

начальник сектора по работе с региональным государственным сектором Дагестанского отделения № 8590 публичного акционерного общества «Сбербанк России» (по согласованию)